

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128
Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br
PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Faturado**69.494****Atendimento:****Cliente: 0000.0000.002.729 - SUPERMERCADO MENDER****CNPJ: 07.833.977/0001-39****Emissão: 27/06/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço: AV CEL THEODOMIRO PORTO DA FONSECA, 1979, VL IPIRANGA - Sapucaia do Sul - RS - CEP: 93230-457 - PRINCIPAL

Fone1: (51) 34516440

Fone2: ()

Código	Descrição	Referência	Qtd	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
35222	VASO CONE RISCATO 45 CORES	VASAP-RISCADO	2	UN	73,90		147,80
23229	MUSGO VERDE 40G	RUTZ-20	6	UN	2,95		17,70
35057	PLANTA PALMEIRA REAL PE DE FERRO S/ VASO 138 CM	DCX-5201	1	UN	283,80		283,80
35220	VASO CONE GRAFIATO 45 CORES	VASAP-GRAFI	2	UN	73,90		147,80
35062	PLANTA PALMEIRA S/ VASO 136 CM	DCX-2718	1	UN	206,30		206,30
35801	PLANTA BANANINHA REAL C/VASO PLASTICO 139CM	DCX-6289	2	UN	270,50		541,00

Quantidade: 14	Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 1.344,40
					Total: 1.344,40

Volume:

Impresso em: 31/07/2025 09:11:46

Vendedor: VENDAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br